

TOBB BAŞKANI RIFAT HİSARCIKLIOĞLU ODAMIZI ZİYARET ETTİ



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu, 5.11.2017 tarihinde odamızı ziyaret etti. Ayvalık Hasat Şenliği'ne katılan ve akşam saatlerinde odamıza da uğrayan M.Rifat Hisarcıklioğlu odamızda Yönetim Kurulu Üyeleri ve çiçeklerle karşılandı.

Açılış konuşmasını odamız başkanı Coşkun Salon yaptı. Açıklamalarında “ Ülkemizin ekonomisine yön veren Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin bir üyesi olan odamızda sizleri ağırlamaktan onur duymaktayız. Odamız, bölgemizin temel değerlerini ekonomiye kazandırmak konusunda çalışmalarını devam ettirmekte. Bu süreçte; Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini Coğrafi İşaretimizin başvurusu 2014 yılı Temmuz ayında yapılmış olup; 31.12.2014 tarih ve 29222 sayılı Resmi Gazetede ilan edilmiştir. Yine, ikinci başvurumuz olan Edremit Zeytinyağı Coğrafi İşaret başvurumuz 2017 yılı Mayıs ayında yapılmış olup; 25.08.2017 Tarih ve 12 Sayılı Resmi Coğrafi İşaret ve Geleneksel Ürün Adı Bülteninde yer aldı. 25 Kasım 2017 itibari ile Resmi Gazetede ilan edilmesi beklenmektedir. Hizmet kalitemizi arttırmak adına ise, 16 Aralık 2015 tarihinde Türk Loydu Denetimlerinden başarı ile geçen odamız 'B sınıfı' akredite oda unvanı kazandı. Son olarak, İlçemizin yoğun göç alması sebebi ile ihtiyaçlarında acil statüsü kazanan okul eksikliğini gidermek adına; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin destekleriyle 24 derslik bir ilköğretim okulu yapılmasını sayın başkanımızdan talep ediyoruz” açıklamalarında bulundu.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu is konuşmasında “Bu Edremit'e 5. gelişim. Edremit, Türkiye'nin marka şehirlerinden bir tanesi. Edremit, hem turizm, hem tarım, hem de ticaret merkezi. Kiskanılacak bir yerdesiniz. Dünyanın dört bir yanına da ihracat yapıyorsunuz. Amerika'dan, Uzak Doğu'ya kadar sabun ihraç ediyorsunuz. Edremit Ticaret Odamız hizmetler noktasında çok çaba sarf ediyor. Burası güzel, etkileyen bir mekan haleni gelmiş. Hizmet kalitesinde Edremit Ticaret Odamız 5 yıldızlı oda kapsamına geldi. Burası hizmet standardı bakımından, Paris ve Londra'daki odalarla aynı standartlardadır. Bu gurur verici. Okul istediniz bizden. 81 ile sözümüz vardı 5 yıl önce. Şimdi 12 yerde okulumuz kaldı. İnşallah önümüzdeki hafta Milli Eğitim Bakanlığı ile protokolü imzaladıktan sonra 12 ilimizi de bitirmiş olacağız. Onlar bittikten sonra, Allah nasip ederse bir okul da Edremit'e yapacağız inşallah” ifadelerini kullandı.

Hisarcıklioğlu, ziyaretlerinin ardından, beraberindeki Odamız Başkanı Coşkun Salon ve diğer oda başkanlarıyla birlikte Edremit'te akşam yemeği yedi. Hisarcıklioğlu, gece saatlerinde özel uçağı ile Balıkesir Koca Seyit Havalimanı'ndan ayrıldı.

TOBB BAŞKANI RIFAT HİSARCIKLIOĞLU ODAMIZI ZİYARET ETTİ



STRATEJİK PLAN DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI ODAMIZDA YAPILDI



2005 yılına kadar İngiltere Odalar Birliği iş birliği ile desteklenen Oda Akreditasyon Sistemi 2008 yılında Borsalarında sisteme dahil edilmesiyle genişleyerek Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi haline dönüştürüldü.

Akreditasyonun gereği Stratejik Plan için 'Dış Paydaşlar Durum Analizi Çalıştayı' 21 Kasım 2017 tarihinde Odamız Konferans Salonu'nda yapıldı.

Dış Paydaşlar Durum Analiz Çalıştayı ile odamızın güçlü ve zayıf yönlerinin yanı sıra, fırsat ve tehditler tespit edildi. Bu sayede zayıf yönler güçlendirilip, fırsatları yakalamak için de güçlü yönleri geliştirmeye yönelik amaç ve hedefler belirlenecek. Bu amaç ve hedefler, odamız vizyonuna taşıyacak eylemler olacak.

Odamız Konferans Salonu'nda yapılan 2018-2021 Stratejik Dış Paydaşlar Durum Analizi Çalıştayına; oda/borsa temsilcileri ile Edremit Kaymakamlığı, Edremit Belediyesi, Balıkesir Üniversitesi, Güney Marmara Kalkınma Ajansı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğü, Edremit SGK Merkezi, Edremit Halk Eğitim Merkezi, Edremit Vergi Dairesi, Edremit Turizm Danışma Bürosu temsilcileri katıldı

Danışman Önder Aydın moderatörlüğünde yapılan toplantıda katılımcılara, stratejik plan ve oda/borsacılık konusunda bilgiler verilirken, fırsat ve tehdit kavramları üzerinde duruldu.

Son bölümde ise katılımcılar tarafından fırsatlar ve tehditler dile getirildi. Toplantıda alınan bilgiler sonucunda Önder Aydın tarafından gelecek planlaması oluşturulup, odamızın 2018-2021 dönemlerine ait Stratejik Planı da hazırlanmış olacak.

YENİ NESİL DİŐ TİCARET İSTİHBARAT EĐİTİMİ ODAMIZDA YAPILDI



Üyelerimizin uluslararası pazarlara açılmalarını ve pazara girişlerini kolaylaştırmak amacıyla Odamız ve Burhaniye Ticaret Odası tarafından "Yeni Nesil Dış Ticaret İstihbarat Eğitimi" düzenlendi. Eğitime Edremit ve Burhaniye bölgelerinde ihracat-ithalat yapan firmalar yoğun ilgi gösterdi.

Ticari İstihbarat Kanalları Danışmanı Yaman Koç tarafından verilen eğitimde, KOBİ'lere sürdürülebilir karlılığın sağlandığı pazarlara giriş olan dış ticarete istihbaratın önemi anlatıldı.

Odamız Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen seminerin açılış konuşmasını yapan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon " Küresel sistemde ciddi değişimin yaşandığını hep birlikte görüyoruz. Daha çok çalışarak, daha çok gayret göstererek, daha çok terleyerek, ülkemizin kalkınmasına katkıda bulunmak kaçınılmaz bir durumdur. Bu nedenle, başarıların hep birlikte ve uyum içinde çalışarak mümkün olduğuna inanıyoruz. Dünyaya açılacak yeni markalar için hep birlikte hamleler yapmalıyız.

Yine bilindiği üzere; güçlü bildiğimiz ekonomiler sallanıyor, güçlü görülen yapılar tek tek yıkılıyor. Batımızdaki ülkeler ekonomik krizlerle boğuşurken, güneyimizde ve doğumuzdaki ülkelerde siyasal ve sosyal çalkantılar yaşanıyor. Herkesin kendi sorunlarına odaklandığı bu süreçleri yerinde ve zamanında hep birlikte değerlendirmeliyiz. Günümüzde yükselen değerlerden biri de güç bağlantılarıdır." İfadelerinde bulundu.

Eğitim danışmanı Yaman Koç ise, rekabetin küresel düzeyde arttığını ve yerel kalarak sürdürülebilir karlılığın mümkün olmadığını açıkladı. Koç, hiper rekabet ortamındaki dünyada, dış ticaret alanında "büyük veriden basit strateji" oluşturabilecek uzmanların yetiştirilmesi amaçladıklarını söyledi. Koç, "Rekabet istihbaratı olmadan strateji oluşturulamaz. Strateji olmadan istihbarat gerçekleştirilemez. Sonuç iletişim ile alınır. İhracat sanatı bunların bileşkesidir. Ticari bilgi ve istihbarat sürdürülebilir karlılığın anahtarıdır" dedi.

MECLİS ÜYELERİMİZE ARABULUCULUK ANLATILDI



Odamız iş birliğinde meclis üyelerine yönelik hazırlanan Arabuluculuk Sisteminin Tanıtımı konulu seminer 23 Kasım 2017 Perşembe günü odamız Konferans Salonu'nda gerçekleşti.

Avukat Fahri Sezer'in açılış konuşmasını yaptığı seminerde; İş hukuku davalarında arabuluculuk zorunluluğu karşısında hukuk uyuşmazlıklarında arabuluculuk sistemi konusunda katılımcılara bilgiler verdi.

Avukat Fahri Sezer; seminerin sonunda kendisine yöneltilen soruları cevapladı ve tüm katılımcılara gösterdikleri ilgi ve alakadan dolayı teşekkür etti.



ELEKTRİKLİ CİHAZ TEKNİK SERVİS ELEMANLARININ EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ



Odamız ve Edremit MYO iş birliği ile 24 Kasım 2017 tarihinde Edremit Körfezi Elektrikli Cihaz Teknik Servis Elemanlarına eğitim verildi.

Edremit MYO'da gerçekleştirilen eğitime bölge servis teknik elemanları ve öğrenciler katıldı. Genel olarak, ısıtma ve soğutma sistemlerinin çalışma prensipleri, işleyiş mekanizmaları, elektrikli cihazların bölüm ve parçaları ayrıntılı ve uygulamalı olarak gösterildi.

GENÇ PEHLİVAN HASAN CAN ÇAKIR'A "EDREMIT TİCARET ODASI" YAZILI KİSPET HEDİYE EDİLDİ.



Bölgenin ekonomisin yanı sıra kültür, sanat ve sporuna da destek olan odamız, genç sporcuların spor hayatına destek olmaya devam ediyor.

Oda başkanımız Coşkun Salon, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Onur Süer, Yönetim Kurulu üyelerinin katıldığı; 2 Kasım 2017 tarihinde yapılan törenle pehlivan Hasan Can Çakır'a "Edremit Ticaret Odası" yazılı kıspet hediye edildi.

Düzenlenen tören ve fotoğraf çekimi sonrası genç pehlivan Hasan Can Çakır, babası ve eğitmeni odamızdan ayrıldı.

TÜRK KIZILAYI EDREMIT ŞUBESİ ODAMIZA ZİYARETTE BULUNDU



9 Kasım 2017 Perşembe günü Türk Kızılayı Edremit Şubesi Başkanlığı Yönetim Kurulu üyeleri odamızı ziyaret etti. Odamız Başkanı Sayın Coşkun Salon ve Yönetim Kurulu üyelerimize hediyeler takdim edildi. Yapılan bu ziyarette Türk Kızılayı Edremit Şubesinin çalışmaları hakkında bilgiler verildi.

Odamız Başkanı Coşkun Salon, konuşmasında “Kanın fabrikası yok. Herkes kan verse bu böyle desteklere ihtiyaç olmaz. Kan insanlarla birlikte olduğu için desteğin önemi artmaktadır. Kan vermek için de tabii ki kendisi isteyerek vermesi gerekir. Gönüllülük esasına göre kan bağışında bulunması gerekiyor. Biz de Yönetim Kurulu ile görüşerek böyle bir kan bağışı kampanyasına, bu yıl ve bundan sonraki yıllarda büyük çapta yapılacak olan kan bağışı kampanyalarına destek vereceğiz” açıklamalarında bulundu. Konuşmasından sonra, Odamız Başkanı Sayın Coşkun Salon ve Yönetim Kurulu üyeleri Kızılay ailesine katıldı.

ODAMIZDA YANGIN TATBİKATI YAPILDI.



Odamız ile Fatih Yangın Söndürme Sistemleri iş birliği ile yangın eğitimi ve söndürme tatbikatı yapıldı.

Odamız otoparkında düzenlenen tatbikata odamız heyeti ve çalışanları katıldı. Tatbikat, Fatih Mehmet Erdoğan'nun yangın çeşitleri, söndürme teknikleri ve yangın sırasında yapılması gerekenler hakkında önemli teorik bilgiler vermesi ile başladı. Teknik bilgilerin verilmesinin ardından odamız otoparkında yakılan ateş, kısa süre içerisinde uygulamalı olarak söndürüldü.

Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini Geleneksel Ürünler Kataloğuna Ekleniyor



07 Kasım Salı günü Bursa Gıda ve Yem Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü odamızı ziyaret etti. Gıda mühendisi Orhan eren ve Ziraat Yüksek Mühendisi Alaaddin Saltabaş ile görüşen Odamız Başkanı Coşkun Salon coğrafi işaretli ürünlerimiz, başvuru süreçlerimiz ve coğrafi işaretli ürün kullanımına hak kazanan firmalar hakkında bilgiler verdi.

Odamızda gerçekleşen toplantı sonrası, heyetimizle beraber coğrafi işaretli ürün satışı gerçekleştiren Herdan Zeytinciliğe bir ziyaret gerçekleştirildi. Firma yetkilileri ile görüşen Bursa Gıda ve Yem Enstitüsü heyeti coğrafi işaretli ürün konusunda yaşanan sorunları, tanıtım tercihlerini ve pazarlama tekniklerini öğrendi.

Alınan notlar ile beraber Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini hazırlanacak olan Geleneksel Ürünler ve Coğrafi İşaretler isimli katalogta yer alacak.

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ'NDEN ODAMIZA TEŞEKKÜR ZİYARETİ



17 Kasım 2017 tarihinde Balıkesir Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Şakir Sakarya ve İİBF Fakültesi öğretim görevlilerinden oluşan heyet odamızı ziyaret etti.

18-21 Ekim 2017 tarihleri arasında Adrina Otel'de düzenlenen 21. Finans Sempozyumu'na vermiş olduğu desteklerden ötürü Oda Başkanımız Coşkun Salon'a teşekkür plaketi takdim edildi. Teşekkür plaketi oda Genel Sekreterimiz Recep Akgün'ün aldığı ziyaret fotoğraf çekimi ve ikramlar sonunda sona erdi.

ODA HEYETİMİZ ÜYEMİZ SONER KAYA'YI İŞLETMESİNDE ZİYARET ETTİ



17 Kasım 2017 tarihinde Oda Genel Sekreterimiz Recep Akgün üyelerimizden Soner Kaya'yı işletmesinde ziyaret etti.

Ziyaret sırasında sektörün genel durumu, ticaret odasından beklentiler, sorunlar ve istekler görüşüldü. İşletmecimiz Soner Kaya, kendi sektörü olan altın, mücevherat odaklı bir fuara katılmanın yararlı olabileceğini ilettiler. Genel Sekreterimiz ise talebi değerlendireceğini ve önümüzdeki tarihlerde düzenlenecek olan fuarlar listesinin gözden geçirileceğini belirtti.

İkram ve fotoğraf çekiminden sonra oda heyetimiz işletmeden ayrıldı.